CAMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO—ACRE

Rua 24 de Janeiro n"53, Bairro Seis de Agosto

CEP 69900-970

GABINETE DA VEREADORA LENE PETECÃO - PSD

INDICAÇÃO N2  (o  iO3 /2019

A Vereadora logo assinada, com fulcro no que estabelece o Art. 113 do

Regimento Interno desta Casa, INDICA a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município

de Rio Branco, para que junto a SMZC — Secretaria Municipal de Zeladoria da Cidade

providenciem os serviços de Troca de lâmpadas (iluminação pública) e manutenção

necessárias na Via Chko Mendes localizada no Bairro Comara.

Esta indicação surgiu quando da minha visita à referida praça, onde pude

observar que o local encontra-se necessitando de manutenção, e umas das

observações que foram feitas é que algumas lâmpadas encontram-se queimadas,

como evidencia a foto em anexo. Por ter um papel essencial relacionado à segurança,

a iluminação pública intimidará a criminalidade.

Trata-se em última análise, de não deixar que os serviços públicos ofertados a

esta comunidade fiquem sem manutenção.

Sala das Sessões "EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO", 04 de dezembro de

2019.

--"rutit\R
,Gene Ctecjio

Vereadora

RECEBIDO

EM:  1  PEZ '119

Endereço do Gabinete: Rua Seis de Agosto, 853 - Seis de Agosto — Rio Branco/ AC

Tel.: (68) 3221-0024

E-mail: lenepetecao55@gmail,com

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO — ACRE

Rua 24 de Janeiro n°53, Bairro Seis de Agosto

CEP 69900-970

GABINETE DA VEREADORA LENE PETECÃO - PSD

Endereço do Gabinete: Rua Seis de Agosto, 853 - Seis de Agosto — Rio Branco/ AC
Tel.: (68) 3221-0024

E-mail: lenepetecao55@gmall.com

A.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO — ACRE

Rua 24 de Janeiro n°53, Bairro Seis de Agosto
CEP 69900-970

GABINETE DA VEREADORA LENE PETECÃO PSD

Endereço do Gabinete: Rua Seis de Agosto, 853 - Seis de Agosto — Rio Branco/ AC
Tel.: (68) 3221-0024

E-mail: lenepetecao55@gmail.com

5'1.1722

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO — ACRE

Rua 24 de Janeiro n°53, Bairro Seis de Agosto
CEP 69900-970

GABINETE DA VEREADORA LENE PETECÃO - PSD

Endereço do Gabinete: Rua Seis de Agosto, 853 - Seis de Agosto — Rio Branco/ AC
Tel.: {68) 3221-0024

E-mail: lenepetecao55@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO — ACRE

Rua 24 de Janeiro n*53, Bairro Seis de Agosto

CEP 69900-970

GABINETE DA VEREADORA LENE PETECÃO - PSD

INDICAÇÃO Ng 	/ 2019

A Vereadora logo assinada, com fulcro no que estabelece o Art. 113 do

Regimento Interno desta Casa, INDICA a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município

de Rio Branco, para que junto a SMZC — Secretaria Municipal de Zeladoria da Cidade

providenciem os serviços de Troca de lâmpadas (iluminação pública) e manutenção

necessárias na Via Chico Mendes localizada no Bairro Comara.

Esta indicação surgiu quando da minha visita à referida praça, onde pude

observar que o local encontra-se necessitando de manutenção, e umas das

observações que foram feitas é que algumas lâmpadas encontram-se queimadas,

como evidencia a foto em anexo. Por ter um papei essencial relacionado à segurança,

a iluminação pública intimidará a criminalidade.

Trata-se em última análise, de não deixar que os serviços públicos ofertados a

esta comunidade fiquem sem manutenção.

Sala das Sessões "EDMUNDO PINTO DE ALMEIDA NETO", 04 de dezembro de

2019.

,Gene ftteccio
Vereadora

RECEBIDO

EM: 	/

Endereço do Gabinete: Rua Seis de Agosto, 853 - Seis de Agosto — Rio Branco/ AC

Tel.: (68) 3221-0024

E-mall: lenepetecao55@gmail.com

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5